
UCHWAŁA NR XLIX/346/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 maja 2014 r.

zmieniająca: Uchwałę Nr XLII/298/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie: 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2014 w gminie 

Lwówek

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLII/298/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2012 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2014 w gminie 
Lwówek wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w roku 2014 przeznacza się środki z budżetu 
w wysokości 29.080,00 zł.”;

2) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) finansowanie działalności świetlic socjoterapeutycznych i środowiskowych dla dzieci i młodzieży, tj. 
prowadzenie zajęć, zakup materiałów i sprzętu, drobne remonty w pomieszczeniach świetlic oraz 
zorganizowanie obozu lub wycieczki dla uczestników zajęć prowadzonych w wyżej wymienionych 
świetlicach z terenu gminy”;

3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w roku 2014 przeznacza się środki z budżetu 
w wysokości 107.160,00 zł.”;

4) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w roku 2014 przeznacza się środki z budżetu 
w wysokości 74.445,57 zł.”;

5) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w roku 2014 przeznacza się środki z budżetu 
w wysokości 19.840,00 zł.”;

6) § 8 ust. 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie:

„4) praca pełnomocnika burmistrza do realizacji gminnego programu, ryczałt miesięczny bez dodatkowego 
wynagrodzenia przewidzianego dla członków i przewodniczącego komisji  - 840,00 zł/miesiąc;

5) praca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (udział w posiedzeniach, dyżurach 
i kontrolach) - ryczałt miesięczny:

a) członek komisji  - 320,00 zł/miesiąc,

b) przewodniczący komisji  - 360,00 zł/miesiąc;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

Id: 5350A535-9241-4547-88B0-35FDC7B37418. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 5350A535-9241-4547-88B0-35FDC7B37418. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

Do UchwałyNr XLIX/346/2014 Rady Miejskiejw Lwówku

z dnia 28 maja 2014 r.

W Uchwale Nr XLII/298/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychna rok 2014 w gminie Lwówek zaplanowano
realizacje zadań na kwotę 145.000, 00 zł.

W związku z niewykorzystaną kwotą środków z roku 2013 planowana kwota wydatków na realizację zadań
ujętych w programie zwiększyła się o 85 525,57 zł i wynosi obecnie 230 525,57 zł.

 

Id: 5350A535-9241-4547-88B0-35FDC7B37418. Uchwalony Strona 1




